АДМ И НИ СТРАЦ И Я ИРБИТСКОГО
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/24
г. Ирбит

О внесении изменений в муниципальную программу
«Подготовка документов территориального планирования

в Ирбитском муниципальном образовании до 2020 года»,
утвержденную постановлением администрации Ирбитского

муниципального образования от 30.12.2016г. № 1190-ПА

В целях формирования документов территориального планирования
Ирбитского муниципального образования, в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации
Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015г. №  1078-ПА «Об
утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ
Ирбитского муниципального образования», Решения Думы Ирбитского
муниципального образования от 24.12.2014г. № 369 «О последовательности
разработки и утверждения градостроительной документации Ирбитского
муниципального образования до 2030 года», в соответствии ст. 179
Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьями 29.1, 3 1 Устава Ирбитского
муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Подготовка документов
территориального планирования в Ирбитском муниципальном образовании до
2020 года», утвержденную постановлением администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016г. № 1190-ПА, с изменениями от
07.09.2017г. №  765-ПА следующие изменения:

1) в «Паспорте муниципальной программы» в строке «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, в рублях»
во втором столбце: слова «ВСЕГО: 10600000,00 рублей» заменить на «ВСЕГО
10830396,00 рублей»; слова «2017 год -  2650000,00 руб. руб.» заменить на
«2017 год -  2880396,00 руб.»; слова «1) местный бюджет -  10600000,00
рублей» заменить на «1) местный бюджет -  10830396,00 рублей»; слова «2017
год -  2650000,00 руб.» заменить на «2017 год -  2880396,00 руб.»;

2) Приложение №  1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации
муниципальной программы» изложить в новой редакции (Приложение №  1);

3) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы» изложить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Кочегаров
И.о. главы админи
муниципального